
令和２年９月吉日

同窓会会員 様

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会

会 長 大 西 隆

令和２年度 岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会総会について（中止のご連絡）

秋晴の候 同窓生の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し

上げます。日頃より本校同窓会の活動にご理解とご協力をいただき誠にあり

がとうございます。

さて、毎年１０月上旬に同窓会総会を開催しておりましたが、現在もなお

国内外で新型コロナウイルス感染症の終息の目途は立っていない状況にあり

ます。

つきましては、令和２年度第３回常任理事会で慎重に協議しました結果、

関係者の健康・安全を第一に考慮し、止むを得ず本年度の同窓会総会・講演

会・懇親会を中止することにしました。

なお、本年度の世話人は、平成１０年３月卒業生（平成９年度卒業生）と

平成３０年３月卒業生（平成２９年度卒業生）の予定でしたが、来年度開催

される令和３年度１２０周年記念・同窓会総会・講演会・懇親会（１２０周

年パーティー）でご尽力いただければ幸いです。

同窓会役員としては、苦渋の決断であり、今なお後ろ髪を引かれるところ

ではありますが、何卒ご理解をいただきますようお願いします。

〒５０１－０４３１

岐阜県本巣郡北方町北方１５０

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会事務局

ＴＥＬ ０５８－３２４－１１４５

ＦＡＸ ０５８－３２３－１６５０



令和２年９月吉日

同窓会役員 様

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会

会 長 大 西 隆

令和２年度 同窓会役員総会について（ご案内）

平素より、本会の活動に格別のご理解とご協力をいただきありがとうござ

います。

本年度は、同窓会総会に代えて同窓会役員総会を下記のとおり開催させて

いただきます。ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年１０月３日（土） １３：３０～

２ 場 所 岐阜県立岐阜農林高等学校 百年記念館

３ そ の 他 本会は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、

例年グランヴェール岐山で開催していた総会の規模を縮

小して、役員様のみで開催させていただくものです。

感染症予防のため、マスクをご持参いただきますよう

お願いします。

〒５０１－０４３１

岐阜県本巣郡北方町北方１５０

岐阜県立岐阜農林高等学校同窓会事務局

ＴＥＬ ０５８－３２４－１１４５

ＦＡＸ ０５８－３２３－１６５０


